1

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.08.2016г. № 763
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск № 248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола  №39 от 04.08.2016г. заседания  комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За высокий профессионализм в работе, многолетнюю   добросовестную трудовую деятельность в строительной отрасли и в связи с празднованием профессионального праздника – «День строителя» Почетной Грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск награждаются:
- Денисов Владимир Афанасьевич - механик Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Трякин Александр Николаевич – водитель Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Станчелов Николай Петровичт – водитель Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Гончаров Сергей Владимирович – электромонтажник Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Ростовцев Владимир Алексеевич - машинист крана РДК Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Цветков Борис Анатольевич - машинист крана РДК Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Гаргасова Татьяна Ивановна - машинист башенного крана Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Бабаков Александр Геннадьевич формовщик Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Айкина Ирина Галиевна - контролер ОТК Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Романенко Владимир Васильевич электросварщик Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Софьянов Андрей Алексеевич - формовщик Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Феофанов Евгений Михайлович - формовщик Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Кущева Ольга Ивановна - пропарщик ж/б изделий Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Данилова Нина Геннадьевна - главный бухгалтер Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Дресвянкин Алексей Викторович - программист Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Носкова Людмила Степановна – технолог Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Шмелева Светлана Васильевна - ведущий специалист Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Шевцова Татьяна Викторовна - специалист по маркетингу Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Варчук  Екатерина Михайловна - бухгалтер Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Котова Аера Александровна - ведущий специалист Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Твиритнева Татьяна Алексеевна - инженер МТС Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Изыгашева Анастасия Семеновна – секретарь Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Синцова Алена Алексеевна - инженер ПТО Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Илюшкина Наталья Александровна - ведущий специалист Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Зарипов Рамил Галиевич - начальник цеха Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Дудко Артем Николаевич - первый заместитель директора Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Рабей Константин Геннадьевич - заместитель главного бухгалтера Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Химинченко Сергей Анатольевич - производитель работ Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Роганин Валерий Михайлович - производитель работ Группы компаний «САЯНСТРОЙ»;
- Стромилов Юрий Владимирович - мастер цеха Группы компаний «САЯНСТРОЙ».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск подготовить Почетные грамоты, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования

г. Саяногорск.
	Глава муниципального образования

город Саяногорск
	       Л.М. Быков

»